

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: CIEX DO BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA
CNPJ: 093.480.192/0001-61
Contato: (51) 3374.3422
e-mail: licitacao@ciexdobrasil.com.br
Data: 30/06/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme Aquisição de Materiais Médico-Hosp. do Grupo II Frustrados ou Desertos no PE 318/2021 - 09/200.268/2022 - RSU-PRO 2022/0637.01 - PEDIDO 115.2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	5.000	R\$ 7,90	R\$ 39.500,00

Total por Unidade: R\$ 39.500,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02691
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00

Total por Unidade: R\$ 2.370,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02692
Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO DO HMSA
Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	1.500	R\$ 7,90	R\$ 11.850,00

Total por Unidade: R\$ 11.850,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02693
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00

Total por Unidade: R\$ 2.370,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02694
Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
Endereço: Av. de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	200	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00

Total por Unidade: R\$ 1.580,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02695
Local de Entrega: UPA CDD
Endereço: Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	450	R\$ 7,90	R\$ 3.555,00
				Total por Unidade:	R\$	3.555,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02696
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	500	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
				Total por Unidade:	R\$	3.950,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02694
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	600	R\$ 7,90	R\$ 4.740,00
				Total por Unidade:	R\$	4.740,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02697
Local de Entrega: UPA PACIÊNCIA
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	900	R\$ 7,90	R\$ 7.110,00
				Total por Unidade:	R\$	7.110,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02698
Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO
Endereço: R. Lago Verde - Inhauma, Rio de Janeiro - RJ, 21051-360

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERÊNCIA	UND	500	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
				Total por Unidade:	R\$	3.950,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02696
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	300	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00
Total por Unidade:					R\$	2.370,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02696
Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	600	R\$ 7,90	R\$ 4.740,00
Total por Unidade:					R\$	4.740,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02697
Local de Entrega: UPA Sepetiba
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	600	R\$ 7,90	R\$ 4.740,00
Total por Unidade:					R\$	4.740,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02697
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	480	R\$ 7,90	R\$ 3.792,00
Total por Unidade:					R\$	3.792,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02694
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100200294	CIEX	ESPARADRAPO TAMANHO 10CM POR 4,5 METROS, DORSO EM TECIDO 100% ALGODAO, IMPERMEABILIZADO EM UMA DAS FACES, DE COR BRANCA, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, ISENTODE SUBSTANCIAS ALERGENAS, RESISTENTE, COM BOA ADERENCIA, ENROLADO EM CARRETEL COM RESINA ACRILICA, COM BORDASSERRILHADAS FAVORECENDO O CORTE EM AMBOS OS SENTIDOS, SEM DESFIAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. COTA PRINCIPAL DO ITEM 19 DO TERMO DE REFERENCIA	UND	450	R\$ 7,90	R\$ 3.555,00
Total por Unidade:					R\$	3.555,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/02698
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Total Geral:					R\$	100.172,00
--------------	--	--	--	--	-----	------------